

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci:

„Parkoviště Malátova – velkoplošná oprava“

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, PSČ 401 00 Ústí nad Labem

Zastoupené: Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem Statutárního města Ústí nad Labem

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Roman Vlček, vedoucí oddělení údržby majetku odboru dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem

Bankovní spojení: KB Ústí nad Labem, č. ú. 1125411/0100

IČ: 000 81 531

DIČ: CZ00081531

(dále jen „objednatel“)

a

1.2 Zhotovitel:

SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I

Zastoupený: Ladislavem Kudrem,
místopředsdou představenstva a ředitelem společnosti



IČ: 25042751

DIČ: CZ25042751

(dále jen „zhotovitel“)

(„objednatel“ a „zhotovitel“ také společně jako „smluvní strany“)
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **dodatek ke smlouvě o dílo**:

Po odfrézování ohrusné vrstvy byl odborně posouzen stav podkladní konstrukce. Na základě tohoto posouzení (spodní konstrukce nevykazuje žádné vady, její bourání je tudíž zbytečné) byla dohodnuta úprava technologického postupu opravy. Stávající betonové podklady nebudou bourány, ale bude provedena úprava stávajících podkladů a pokládka 2 vrstev obalované směsi z modifikovaného asfaltu. Současně bylo po zhodnocení staveniště dohodnuto doplnění silničních obrub a obnova VDZ stání pro vozidlo přepravující osobu těžce postiženou včetně demontáže a zpětné montáže svislého dopravního značení.

Došlo tudíž k úpravám rozsahu stavebních prací dle předchozího odstavce, z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla uvedené v článku V. odst. 1 takto:

20

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši.

Cena	Bez DPH	DPH	s DPH
Cena ze smlouvy	1 078 070,00 Kč	226 395,00 Kč	1 304 465,00 Kč
Vícepráce	730 034,00 Kč	153 307,14 Kč	883 341,14 Kč
Méněpráce	- 880 490,00 Kč	- 184 902,90 Kč	- 1 065 392,90 Kč
Cena za dílo celkem	927 614,00 Kč	194 799,24 Kč	1 122 413,24 Kč

Dle předaných rozpočtů zadaných prací
(Slovy: „jedenmilionstodvacetdvatisícčtyřistatřináctkorundvacetčtyřihaléřů“).

Celková částka, která bude zhotoviteli vyplacena se oproti původní ceně sníží o 150 456,00 Kč bez DPH (182 051,76 Kč s DPH).

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

V Ústí nad Labem dne 21.12.2018

V Děčíně dne - 3 -12- 2018




Mgr. Ing. Petr Nedvědícký
Primátor Statutárního města
Ústí nad Labem
Objednatel


Ladislav Kudr
Místopředseda představenstva a
ředitel společnosti
Zhotovitel

Přílohy:

Příloha č. 1: Soupis víceprací a méněprací

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: n318038 - KOPIE - ÚSTÍ N.L. - Parkoviště Malátova - velkoplošná oprava

002 - ZMĚNY

001 - Změnový list č. I

001 - VÍCEPRÁCE

001 - SO 01

001 - Zemní práce

001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	3,200	M3	1 345,00	4 304,00	21%	5 207,84
002	181102302	Úprava pláně v zářezech se ztuhnutím	10,500	M2	35,00	367,50	21%	444,68
003	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	5,800	T	225,00	1 305,00	21%	1 579,05
004	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	87,000	T	18,00	1 566,00	21%	1 894,86
005	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	5,800	T	155,00	899,00	21%	1 087,79
006	111201101D	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny včetně odvozu a uložení na skládku	1,000	kpl	3 685,00	3 685,00	21%	4 458,85
007	103641000Di	zemina pro terénní úpravy - tříděná - Kompletní dodání vč. nákupu, dopravy na stavbu, rozproštění	4,000	T	965,00	3 860,00	21%	4 670,60
008	001Di	Odstranění kovových patek vč. odvozu a likvidace	4,000	KUS	925,00	3 700,00	21%	4 477,00
Součet za 001 - Zemní práce					19 686,50			23 820,67

002 - Komunikace

001	577155122D	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	845,000	M2	380,00	321 100,00	21%	388 531,00
002	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. i tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	845,000	M2	360,00	304 200,00	21%	368 082,00
002A	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	845,000	M2	19,00	16 055,00	21%	19 426,55
003	582174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	21,000	KUS	145,00	3 045,00	21%	3 684,45
004	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	21,000	M	260,00	5 460,00	21%	6 606,60
005	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	2,000	KUS	2 670,00	5 340,00	21%	6 461,40
006	002Di	Obnova vodorovného dopravního značení - symbol	1,000	KUS	5 245,00	5 245,00	21%	6 346,45
007	003Di	Demontáž + montáž vislé dopravní značky	1,000	kpl	2 955,00	2 955,00	21%	3 575,55

Součet za 002 - Komunikace**663 400,00 802 714,00****Celkem 001 - SO 01****683 086,50 826 534,67**

002 - SO 02

001 - Zemní práce

001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	4,500	M3	1 345,00	6 052,50	21%	7 323,53
002	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	3,000	M3	685,00	2 055,00	21%	2 486,55
003	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	13,500	T	225,00	3 037,50	21%	3 675,38
004	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	13,500	T	155,00	2 092,50	21%	2 531,93
005	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	202,500	T	18,00	3 645,00	21%	4 410,45

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
006 181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštění	45,000	M2	35,00	1 575,00	21%	1 905,75
007 103641000Di	zemina pro terénní úpravy - tříděná - Kompletní dodání vč. nákupu, dopravy na stavbu, rozprostření	4,000	T	965,00	3 860,00	21%	4 670,60

Součet za 001 - Zemní práce

22 317,50

27 004,18

002 - Chodník

001 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	14,000	M	260,00	3 640,00	21%	4 404,40
002 592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	14,000	KUS	145,00	2 030,00	21%	2 456,30
003 592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	20,000	KUS	95,00	1 900,00	21%	2 299,00
004 916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	20,000	M	190,00	3 800,00	21%	4 598,00
005 577155122Di	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	30,000	M2	312,00	9 360,00	21%	11 325,60
006 573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	15,000	M2	20,00	300,00	21%	363,00
007 577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	15,000	M2	240,00	3 600,00	21%	4 356,00

Součet za 002 - Chodník

24 630,00

29 802,30

Celkem 002 - SO 02

46 947,50

56 806,48

Celkem 001 - VÍCEPRÁCE

730 034,00

883 341,14

002 - MĚNĚPRÁCE

001 - SO 01

001 564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	-845,000	M2	30,00	-25 350,00	21%	-30 673,50
002 565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	-845,000	M2	260,00	-219 700,00	21%	-265 837,00
003 577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-845,000	M2	312,00	-263 640,00	21%	-319 004,40
004 577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-845,000	M2	240,00	-202 800,00	21%	-245 388,00
005 113107236	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu vyztuženého síťmi tl 150 mm	-845,000	M2	200,00	-169 000,00	21%	-204 490,00

Součet za 001 - SO 01

-880 490,00

-1 065 392,90

Celkem 002 - MĚNĚPRÁCE

-880 490,00

-1 065 392,90

CELKEM 001 - Změnový list č. I

-150 456,00

-182 051,76

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	-150 456,00	-31 595,76	-182 051,76	1
CELKEM		-150 456,00	-31 595,76	-182 051,76	



V Děčíně, dne 15.11.2018

Olga PAVLÍČKOVÁ
vedoucí obchodního oddělení
SaM silnice a mosty Děčín a.s.